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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Najlepsze zawodniczki za 2 starty

Dziewcząt, Rocznik 2010 - 12 z 15 Konkurencji

1.  Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1109 2
2.  Gwóźdź Estera 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1029 2
3.  Białek Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 993 2
4.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 950 2
5.  Kozłowska Milena 10 Just Swim Beavers 909 2
6.  Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 898 2
7.  Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 847 2
8.  Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 829 2
9.  Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 817 2

10.  Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 637 2
11.  Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 562 2
12.  Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 523 2
13.  Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 519 2
14.  Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 479 2
15.  Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 341 2

Dziewcząt, Rocznik 2011 - 14 z 15 Konkurencji

1.  Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1272 2
2.  Burandt Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 1216 2
3.  Paraciej Natasza 11 KS BALT Bielawa 1126 2
4.  Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 1091 2
5.  Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 977 2
6.  Szczepańska Martyna 11 MKS Piast Głogów 960 2
7.  Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 952 2
8.  Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 911 2
9.  Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 904 2

10.  Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 847 2
11.  Zienkiewicz Natasza 11 MKS Piast Głogów 836 2
12.  Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 810 2
13.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 795 2
14.  Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 782 2
15.  Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 739 2
16.  Mańczyk Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 697 2
17.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 696 2
18.  Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 685 2
19.  Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 683 2

Walczak Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 683 2
21.  Pyrzyńska Pola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 679 2
22.  Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 677 2
23.  Ratasiewicz Ines 11 MKS Piast Głogów 667 2
24.  Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 665 2
25.  Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 649 2
26.  Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 639 2
27.  Stec Natalia 11 KS Rekin Świebodzice 562 2
28.  Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 519 2
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Dziewcząt, Rocznik 2012 - 14 z 15 Konkurencji

1.  Moczulska Marcelina 12 KS BALT Bielawa 918 2
2.  Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 817 2
3.  Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 810 2
4.  Kubiak Zofia 12 UKS Jedynka Kórnik 802 2
5.  Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 794 2
6.  Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 784 2
7.  Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 756 2
8.  Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 744 2
9.  Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 735 2

10.  Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 731 2
11.  Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 688 2
12.  Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice 674 2
13.  Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 664 2
14.  Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 654 2
15.  Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 610 2
16.  Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 587 2
17.  Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 554 2
18.  Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 553 2
19.  Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 520 2
20.  Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 448 2

Dziewcząt, Rocznik 2013 - 9 z 15 Konkurencji

1.  Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 794 2
2.  Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 779 2
3.  Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 545 2
4.  Dereń Zofia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 505 2
5.  Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 498 2
6.  Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 451 2
7.  Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 399 2
8.  Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 373 2
9.  Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 324 2

10.  Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 254 2
11.  Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 249 2

Dziewcząt, Rocznik 2014 - 9 z 15 Konkurencji

1.  Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 759 2
2.  Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 624 2
3.  Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 602 2
4.  Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 599 2
5.  Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 526 2
6.  Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 477 2
7.  Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 476 2
8.  Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 463 2
9.  Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 451 2

10.  Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 380 2
11.  Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 328 2
12.  Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 322 2
13.  Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 306 2
14.  Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 224 2
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Dziewcząt, Rocznik 2015 - 6 z 15 Konkurencji

1.  Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 528 2
2.  Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 451 2
3.  Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 406 2
4.  Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 297 2
5.  Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 295 2
6.  Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 289 2
7.  Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 274 2

Kobiet, Open

1.  Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1272 2
2.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1250 2
3.  Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 1218 2
4.  Burandt Hanna 11 KS Swimmers Ślęza 1216 2
5.  Paraciej Natasza 11 KS BALT Bielawa 1126 2
6.  Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 1109 2
7.  Białek Emilia 11 MKS Juvenia Wrocław 1091 2
8.  Adamczewska Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 1043 2
9.  Gwóźdź Estera 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1029 2

10.  Białek Katarzyna 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 993 2
11.  Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 977 2
12.  Szczepańska Martyna 11 MKS Piast Głogów 960 2
13.  Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 952 2
14.  Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 950 2
15.  Skoczylas Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 949 2
16.  Borczyk Martyna 00 UKS ALFA Wałbrzych 921 2
17.  Moczulska Marcelina 12 KS BALT Bielawa 918 2

Sołtysiak Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 918 2
19.  Mietlińska Wiktoria 11 MKS Piast Głogów 911 2
20.  Kozłowska Milena 10 Just Swim Beavers 909 2
21.  Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 904 2
22.  Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 898 2
23.  Tarasiewicz Bianka 09 UKS ORKA Lubań 870 2
24.  Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 856 2
25.  Majza - Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 847 2

Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 847 2
27.  Zienkiewicz Natasza 11 MKS Piast Głogów 836 2
28.  Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 829 2
29.  Połeć Julia 10 KS OSIR Bielawa 817 2

Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 817 2
31.  Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 810 2

Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 810 2
33.  Kubiak Zofia 12 UKS Jedynka Kórnik 802 2
34.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 795 2
35.  Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 794 2

Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 794 2
37.  Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 784 2
38.  Mackiewicz Katarzyna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 782 2
39.  Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 779 2
40.  Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 759 2
41.  Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 756 2
42.  Świdurska Aurelia 09 KS Rekin Świebodzice 751 2
43.  Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 744 2
44.  Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 739 2
45.  Barancewicz Amelia 12 KS OSIR Bielawa 735 2



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 14.06.2025 14:53 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

46.  Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 731 2
47.  Mańczyk Emilia 11 KS Swimmers Ślęza 697 2
48.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 696 2
49.  Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 688 2
50.  Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 685 2
51.  Kościelniak Wiktoria 11 KS Rekin Świebodzice 683 2

Walczak Dorota 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 683 2
53.  Pyrzyńska Pola 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 679 2
54.  Jednorowicz Alicja 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 677 2
55.  Biełous Lena 12 KS Rekin Świebodzice 674 2
56.  Ratasiewicz Ines 11 MKS Piast Głogów 667 2
57.  Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 665 2
58.  Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 664 2
59.  Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 654 2
60.  Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 649 2
61.  Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 639 2
62.  Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 637 2
63.  Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 624 2
64.  Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 610 2
65.  Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 602 2
66.  Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 599 2
67.  Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 587 2
68.  Stec Natalia 11 KS Rekin Świebodzice 562 2

Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 562 2
70.  Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 554 2
71.  Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 553 2
72.  Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 547 2
73.  Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 545 2
74.  Skiba Liliana 15 MKS Piast Głogów 528 2
75.  Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 526 2
76.  Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 523 2
77.  Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 520 2
78.  Dobrochowska Julia 10 KS Rekin Świebodzice 519 2

Hermanowicz Alicja 11 MKS Piast Głogów 519 2
80.  Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 507 2
81.  Dereń Zofia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 505 2
82.  Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 498 2
83.  Kręciwilk Oliwia 10 UKS ALFA Wałbrzych 479 2
84.  Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 477 2
85.  Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 476 2
86.  Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 463 2
87.  Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 451 2

Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 451 2
Raczyńska Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 451 2

90.  Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 448 2
91.  Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 406 2
92.  Francke Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 399 2
93.  Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 380 2
94.  Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 373 2
95.  Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 341 2
96.  Ciepielewska Gabrysia 14 UKS ALFA Wałbrzych 328 2
97.  Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 324 2
98.  Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 322 2
99.  Łaska Oliwia 14 UKS ALFA Wałbrzych 306 2

100.  Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 297 2
101.  Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 295 2
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102.  Wieniawa-Długoszowska Gabriela 15 UKS ZSMS Zielona Góra 289 2
103.  Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 274 2
104.  Pyra Aniela 13 UKS ZSMS Zielona Góra 254 2
105.  Piasecka Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 249 2
106.  Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 224 2


